Sońsk, dnia 17.11.2020 r.

IP.271.107.2020
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Gminy Sońsk informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Sońsk w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2023 roku” wybrane zostały oferty następujących firm:

Zadanie I:

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Przedstawicielstwo w Poznaniu

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101

61-719 Poznań
Zadanie II:
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW

Biuro Regionalne w Płocku

ul. Królewiecka 28

09-402 Płock
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE

 
Wybrane oferty spełniają wymagania określone w ustawie i w SIWZ oraz uzyskały największą ilość punktów, które zostały obliczone w oparciu o kryteria określone w SIWZ. 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz których oferty nie podlegają odrzuceniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Sońsk w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2023 roku”:

Zadanie I:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Punktacja

	
	
	Kryterium
	Łączna punktacja

	
	
	Cena
	Zaakceptowane klauzule dodatkowe
	Oferowane franszyzy
	

	2
	TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW

Biuro Regionalne w Płocku

ul. Królewiecka 28

09-402 Płock
	59,79 pkt.
	12,00 pkt.
	10,00 pkt.
	81,79 pkt.

	3
	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Przedstawicielstwo w Poznaniu

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101

61-719 Poznań
	60,00 pkt.
	17,70 pkt.
	10,00 pkt.
	87,70 pkt.


Zadanie II:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Punktacja

	
	
	Kryterium
	Łączna punktacja

	
	
	Cena
	Zaakceptowane klauzule dodatkowe
	

	1
	Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Vienna Insurance Group

Oddział w Płocku

ul. Miodowa 1

09-400 Płock
	35,62 pkt.
	12,00 pkt.
	47,62 pkt.

	2
	TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW

Biuro Regionalne w Płocku

ul. Królewiecka 28

09-402 Płock
	60,00 pkt.
	12,00 pkt.
	72,00 pkt.

	3
	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Przedstawicielstwo w Poznaniu

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101

61-719 Poznań
	58,53 pkt.
	12,00 pkt.
	70,53 pkt.


Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych.
Wójt Gminy Sońsk

/-/ Jarosław Muchowski
